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Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Cieszynie -  jeszcze w listopadzie zeszłego roku - przeprowadziła
kontrolę COK "Dom Narodowy". Zastrzeżenia radnych pokrywają się z niektórymi zarzutami burmistrza
Mieczysława Szczurka wobec Bogusława Haręży, dyrektora COK-u.

Przypomnijmy burmistrz Mieczysław Szczurek rozpoczął procedurę odwołania dyrektora COK "Dom Narodowy".
Bogusław Haręża tłumaczył portalowi OX.pl, że bezpośrednim powodem jego odwołania było pismo w obronie
niezależności COK „Dom Narodowy”, które 21 sierpnia wysłał do burmistrza Szczurka (pismo trafiło też do wybranych
radnych). Burmistrz Szczurek zarzuca dyrektorowi Domu Narodowego: brak właściwej promocji działań kulturalnych
miasta, niewystarczające wykorzystanie możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych na remonty i wyposażenie
oraz brak nowych inicjatyw w ofercie kulturalnej. O sprawie pisaliśmy w niedzielę. 
 
Komisja Rewizyjna w listopadzie 2011 roku przeprowadziła kontrolę funkcjonowania placówki w 2010 i w pierwszym
półroczu 2011 roku. Z protokołu pokontrolnego wynika, że radni narzekają - podobnie jak burmistrz Szczurek - na
promocję samej placówki i organizowanych przez nią imprez. Rekomendują zintensyfikowanie akcji informacyjno-
promocyjnej organizowanych przez COK imprez, aby docierać do jak najszerszego kręgu odbiorców. Radni -
Krzysztof Kasztura, Krzysztof Herok, Eugeniusz Raabe oraz Stefan Rainda - sugerują, by przeprowadzać cykliczne
akcje informacyjne o działaniach COK-u w cieszyńskich szkołach i zamieszczać recenzję najciekawszych wydarzeń
organizowanych przez "Dom Narodowy" w "Wiadomościach Ratuszowych".
 
Przedmiotem kontroli było też wykorzystanie funduszy zewnętrznych przez Bogusława Harężę. "Pan Dyrektor
wyjaśnił, że przy organizacji imprez stara się korzystać ze wsparcia sponsorów, ale niestety jest to wsparcie coraz
trudniejsze do uzyskania" - czytamy w protokole kontrolnym.
 
Dokument trafił do burmistrza Mieczysława Szczurka z końcem listopada 2011 roku.
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